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UNINA990009841850403321

Libri & carte : restauri e analisi diagnostiche / a cura di Rita Carrarini,
Carla Casetti Brach

Roma : Gangemi editore, stampa 2006
978-88-492-1135-1

169 p. :ill. ; 24 cm
Quaderni / Istituto centrale per la patologia del libro ; 1

DARST

15.709

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOCFI0009583
Beccaria, Cesare <1738-1794>

Edizione nazionale delle opere di Cesare Beccaria / diretta da Luigi
Firpo ; [poi] diretta da Luigi Firpo e Gianni Francioni
Milano, : Mediobanca

volumi ; 26 cm
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340.109

858

858.6

945.074092

POZZO LIB.F. ASSANTE 470
Italiano

Materiale a stampa

Monografia
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