

1. Record Nr.	UNINA990009841850403321	
Titolo	Libri & carte : restauri e analisi diagnostiche / a cura di Rita Carrarini, Carla Casetti Brach	
Pubbl/distr/stampa	Roma : Gangemi editore, stampa 2006	
ISBN	978-88-492-1135-1	
Descrizione fisica	169 p. : ill. ; 24 cm	
Collana	Quaderni / Istituto centrale per la patologia del libro ; 1	
Locazione	DARST	
Collocazione	15.709	
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
2. Record Nr.	UNISANNIOCFI0009583	
Autore	Beccaria, Cesare <1738-1794>	
Titolo	Edizione nazionale delle opere di Cesare Beccaria / diretta da Luigi Firpo ; [poi] diretta da Luigi Firpo e Gianni Francioni	
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Mediobanca	
Descrizione fisica	volumi ; 26 cm	
Disciplina	340.1 340.109 858 858.6 945.074092	
Collocazione	POZZO LIB.F. ASSANTE	470
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Ed. f. c.	

